证券代码：603980         证券简称：吉华集团       公告编号：2020-013

浙江吉华集团股份有限公司

关于股东减持股份的情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江吉华集团股份有限公司（以下简称“公司”或“吉华集团”）于 2020年

3 月 27 日收到公司股东杭州辽通鼎能股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“辽通鼎能”）发来的股份减持明细，获悉辽通鼎能于 2020年 3月 6 日、2020

年 3月 24日分别减持了公司股份，现将有关情况说明如下：

一、股东基本情况

辽通鼎能在本公告披露的减持结果前持有本公司无限售流通股 34,999,300

股，占本公司总股本比例 4.9999%，股份来源为公司首次公开发行股票前持有的

公司股份以及因转增股本增加的公司股份。

二、减持情况明细

减持时间 成交均价（元） 成交数量（股） 成交金额（元）

2020年 3月 6日 8.6029 1064760 9160073

2020年 3月 24日 7.5000 5300 39750

辽通鼎能本次合计减持公司股份 1,070,060 股，占公司总股本的 0.1529%，

减持金额合计 9,199,823 元。截至本公告日，辽通鼎能持有本公司股份

33,929,240股，占公司总股本的 4.8470%。

三、未来减持计划

    辽通鼎能在本公告日后的 2个月内无其他减持计划。

特此公告。

浙江吉华集团股份有限公司

董事会

2020年 3月 28日